
2024年9月26日改正

広島交通株式会社

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

高陽車庫 06:36 07:06 07:36 08:36 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 広島バスセンター⑪のりば 07:48 08:25 09:00 09:53 10:35 11:30 12:40 13:35 14:33 15:30 16:33 17:35 18:30 19:28

奥田橋 06:36 07:06 07:36 08:36 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 基町 07:49 08:26 09:01 09:54 10:36 11:31 12:41 13:36 14:34 15:31 16:34 17:37 18:32 19:29

地区センター 06:38 07:08 07:38 08:38 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 新白島駅 07:51 08:28 09:03 09:56 10:38 11:33 12:43 13:38 14:36 15:33 16:36 17:39 18:34 19:31

郵便局前 06:39 07:09 07:39 08:39 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 安田学園白島キャンパス 07:52 08:29 09:04 09:57 10:39 11:34 12:44 13:39 14:37 15:34 16:37 17:40 18:35 19:32

寺迫公園前 06:40 07:10 07:40 08:40 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 東区スポーツセンター入口 07:54 08:31 09:06 09:59 10:41 11:36 12:46 13:41 14:39 15:36 16:39 17:42 18:37 19:34

落合中学校前 06:41 07:11 07:41 08:41 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 牛田新町一丁目 07:55 08:32 09:07 10:00 10:42 11:37 12:47 13:42 14:40 15:37 16:40 17:43 18:38 19:35

近隣センター 06:42 07:12 07:42 08:42 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 牛田新町二丁目 07:56 08:33 09:08 10:01 10:43 11:38 12:48 13:43 14:41 15:38 16:41 17:44 18:39 19:36

真亀山神社前 06:43 07:13 07:43 08:43 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 不動院 07:57 08:34 09:09 10:02 10:44 11:39 12:49 13:44 14:42 15:39 16:42 17:45 18:40 19:37

玖村駅前 06:44 07:14 07:44 08:44 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 牛田新町四丁目 07:58 08:35 09:10 10:03 10:45 11:40 12:50 13:45 14:43 15:40 16:43 17:47 18:42 19:38

新玖村橋 06:45 07:15 07:45 08:45 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 天水 07:59 08:36 09:11 10:04 10:46 11:41 12:51 13:46 14:44 15:41 16:44 17:48 18:43 19:39

県営１７号館前 06:46 07:16 07:46 08:46 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 広島ゴルフ場 08:00 08:37 09:12 10:05 10:47 11:42 12:52 13:47 14:45 15:42 16:45 17:49 18:44 19:40

中山公園前 06:47 07:17 07:47 08:47 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 下千足 08:01 08:38 09:13 10:06 10:48 11:43 12:53 13:48 14:46 15:43 16:46 17:50 18:45 19:41

落合東小学校前 06:47 07:17 07:47 08:47 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 千足 08:02 08:39 09:14 10:07 10:49 11:44 12:54 13:49 14:47 15:44 16:47 17:51 18:46 19:42

グランド下 06:49 07:19 07:49 08:49 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 上千足 08:02 08:39 09:14 10:07 10:49 11:44 12:54 13:49 14:47 15:44 16:47 17:51 18:46 19:42

寺迫橋 06:50 07:20 07:50 08:50 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 下小田 08:03 08:40 09:15 10:08 10:50 11:45 12:55 13:50 14:48 15:45 16:48 17:52 18:47 19:43

団地入口 06:51 07:21 07:51 08:51 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 中小田 08:04 08:41 09:16 10:09 10:51 11:46 12:56 13:51 14:49 15:46 16:49 17:54 18:49 19:44

上岩ノ上 06:53 07:23 07:53 08:53 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 小田教円寺前 08:05 08:42 09:17 10:10 10:52 11:47 12:57 13:52 14:50 15:47 16:50 17:55 18:50 19:45

岩ノ上 06:54 07:24 07:54 08:54 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 上小田 08:06 08:43 09:18 10:11 10:53 11:48 12:58 13:53 14:51 15:48 16:51 17:56 18:51 19:46

中岩ノ上 06:55 07:25 07:55 08:55 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 口田 08:07 08:44 09:19 10:12 10:54 11:49 12:59 13:54 14:52 15:49 16:52 17:57 18:52 19:47

下岩ノ上 06:56 07:26 07:56 08:56 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 矢口 08:08 08:45 09:20 10:13 10:55 11:50 13:00 13:55 14:53 15:50 16:53 17:59 18:54 19:48

矢口上 06:57 07:27 07:57 08:57 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 矢口上 08:09 08:46 09:21 10:14 10:56 11:51 13:01 13:56 14:54 15:51 16:54 18:00 18:55 19:49

矢口 06:58 07:28 07:58 08:58 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 下岩ノ上 08:11 08:48 09:23 10:16 10:58 11:53 13:03 13:58 14:56 15:53 16:56 18:02 18:57 19:51

口田 ⇩ ⇩ ⇩ 08:59 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 中岩ノ上 08:12 08:49 09:24 10:17 10:59 11:54 13:04 13:59 14:57 15:54 16:57 18:03 18:58 19:52

上小田 ⇩ ⇩ ⇩ 09:01 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 岩ノ上 08:14 08:51 09:26 10:19 11:01 11:56 13:06 14:01 14:59 15:56 16:59 18:05 19:00 19:54

小田教円寺前 ⇩ ⇩ ⇩ 09:02 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 上岩ノ上 08:15 08:52 09:27 10:20 11:02 11:57 13:07 14:02 15:00 15:57 17:00 18:06 19:01 19:55

中小田 ⇩ ⇩ ⇩ 09:03 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 団地入口 08:16 08:53 09:28 10:21 11:03 11:58 13:08 14:03 15:01 15:58 17:01 18:07 19:02 19:56

下小田 07:03 07:33 08:03 09:05 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 寺迫橋 08:17 08:54 09:29 10:22 11:04 11:59 13:09 14:04 15:02 15:59 17:02 18:08 19:03 19:57

上千足 07:04 07:34 08:04 09:06 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 グランド下 08:18 08:55 09:30 10:23 11:05 12:00 13:10 14:05 15:03 16:00 17:03 18:09 19:04 19:58

千足 07:05 07:35 08:05 09:07 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 落合東小学校前 08:19 08:56 09:31 10:24 11:06 12:01 13:11 14:06 15:04 16:01 17:04 18:10 19:05 19:59

下千足 07:07 07:37 08:07 09:09 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 中山公園前 08:20 08:57 09:32 10:25 11:07 12:02 13:12 14:07 15:05 16:02 17:05 18:11 19:06 20:00

広島ゴルフ場 07:08 07:38 08:08 09:10 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 県営１７号館前 08:21 08:58 09:33 10:26 11:08 12:03 13:13 14:08 15:06 16:03 17:06 18:12 19:07 20:01

天水 07:09 07:39 08:09 09:11 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 新玖村橋 08:22 08:59 09:34 10:27 11:09 12:04 13:14 14:09 15:07 16:04 17:07 18:13 19:08 20:02

牛田新町四丁目 07:10 07:40 08:10 09:12 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 玖村駅前 08:23 09:00 09:35 10:28 11:10 12:05 13:15 14:10 15:08 16:05 17:08 18:14 19:09 20:03

不動院 07:12 07:42 08:12 09:14 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 真亀山神社前 08:24 09:01 09:36 10:29 11:11 12:06 13:16 14:11 15:09 16:06 17:09 18:15 19:10 20:04

牛田新町二丁目 07:13 07:43 08:13 09:15 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 近隣センター 08:25 09:02 09:37 10:30 11:12 12:07 13:17 14:12 15:10 16:07 17:10 18:16 19:11 20:05

牛田新町一丁目 07:14 07:44 08:14 09:16 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 落合中学校前 08:26 09:03 09:38 10:31 11:13 12:08 13:18 14:13 15:11 16:08 17:11 18:17 19:12 20:06

東区スポーツセンター入口 07:16 07:46 08:16 09:18 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 寺迫公園前 08:27 09:04 09:39 10:32 11:14 12:09 13:19 14:14 15:12 16:09 17:12 18:18 19:13 20:07

安田学園白島キャンパス 07:18 07:48 08:18 09:20 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 郵便局前 08:28 09:05 09:40 10:33 11:15 12:10 13:20 14:15 15:13 16:10 17:13 18:19 19:14 20:08

新白島駅 07:20 07:50 08:20 09:22 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 地区センター 08:29 09:06 09:41 10:34 11:16 12:11 13:21 14:16 15:14 16:11 17:14 18:20 19:15 20:09

基町 07:22 07:52 08:22 09:24 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 奥田橋 08:31 09:08 09:43 10:36 11:18 12:13 13:23 14:18 15:16 16:13 17:16 18:22 19:17 20:11

広島バスセンター 07:24 07:54 08:24 09:26 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 高陽車庫 08:33 09:10 09:45 10:38 11:20 12:15 13:25 14:20 15:18 16:15 17:18 18:24 19:19 20:13

高陽B団地線時刻表（月～金曜日）※祝日は除く

高陽車庫・高陽B団地 ➔ 広島バスセンター行き 　※1便から3便までは『小田バイパス経由』で運行いたします。 広島バスセンター⑪のりば ➔ 高陽B団地・高陽車庫行き

お問い合わせ  高陽営業所：（０８２）８４２－２３５０  広島交通ＨＰ　http://hiroko-group.co.jp/kotsu/



2024年9月26日改正

広島交通株式会社

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

高陽車庫 07:06 08:16 09:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 広島バスセンター⑪のりば 08:10 09:40 10:35 12:40 13:35 15:30 16:33 17:35 18:30 19:28

奥田橋 07:06 08:16 09:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 基町 08:11 09:41 10:36 12:41 13:36 15:31 16:34 17:36 18:31 19:29

地区センター 07:08 08:18 09:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 新白島駅 08:13 09:43 10:38 12:43 13:38 15:33 16:36 17:38 18:33 19:31

郵便局前 07:09 08:19 09:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 安田学園白島キャンパス 08:14 09:44 10:39 12:44 13:39 15:34 16:37 17:39 18:34 19:32

寺迫公園前 07:10 08:20 09:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 東区スポーツセンター入口 08:16 09:46 10:41 12:46 13:41 15:36 16:39 17:41 18:36 19:34

落合中学校前 07:11 08:21 09:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 牛田新町一丁目 08:17 09:47 10:42 12:47 13:42 15:37 16:40 17:42 18:37 19:35

近隣センター 07:12 08:22 09:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 牛田新町二丁目 08:18 09:48 10:43 12:48 13:43 15:38 16:41 17:43 18:38 19:36

真亀山神社前 07:13 08:23 09:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 不動院 08:19 09:49 10:44 12:49 13:44 15:39 16:42 17:44 18:39 19:37

玖村駅前 07:14 08:24 09:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 牛田新町四丁目 08:20 09:50 10:45 12:50 13:45 15:40 16:43 17:45 18:40 19:38

新玖村橋 07:15 08:25 09:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 天水 08:21 09:51 10:46 12:51 13:46 15:41 16:44 17:46 18:41 19:39

県営１７号館前 07:16 08:26 09:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 広島ゴルフ場 08:22 09:52 10:47 12:52 13:47 15:42 16:45 17:47 18:42 19:40

中山公園前 07:17 08:27 09:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 下千足 08:23 09:53 10:48 12:53 13:48 15:43 16:46 17:48 18:43 19:41

落合東小学校前 07:17 08:27 09:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 千足 08:24 09:54 10:49 12:54 13:49 15:44 16:47 17:49 18:44 19:42

グランド下 07:19 08:29 09:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 上千足 08:24 09:54 10:49 12:54 13:49 15:44 16:47 17:49 18:44 19:42

寺迫橋 07:20 08:30 09:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 下小田 08:25 09:55 10:50 12:55 13:50 15:45 16:48 17:50 18:45 19:43

団地入口 07:21 08:31 09:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 中小田 08:26 09:56 10:51 12:56 13:51 15:46 16:49 17:51 18:46 19:44

上岩ノ上 07:23 08:33 09:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 小田教円寺前 08:27 09:57 10:52 12:57 13:52 15:47 16:50 17:52 18:47 19:45

岩ノ上 07:24 08:34 09:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 上小田 08:28 09:58 10:53 12:58 13:53 15:48 16:51 17:53 18:48 19:46

中岩ノ上 07:25 08:35 09:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 口田 08:29 09:59 10:54 12:59 13:54 15:49 16:52 17:54 18:49 19:47

下岩ノ上 07:26 08:36 09:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 矢口 08:30 10:00 10:55 13:00 13:55 15:50 16:53 17:55 18:50 19:48

矢口上 07:27 08:37 09:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 矢口上 08:31 10:01 10:56 13:01 13:56 15:51 16:54 17:56 18:51 19:49

矢口 07:28 08:38 09:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 下岩ノ上 08:33 10:03 10:58 13:03 13:58 15:53 16:56 17:58 18:53 19:51

口田 07:29 08:39 09:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 中岩ノ上 08:34 10:04 10:59 13:04 13:59 15:54 16:57 17:59 18:54 19:52

上小田 07:30 08:40 09:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 岩ノ上 08:36 10:06 11:01 13:06 14:01 15:56 16:59 18:01 18:56 19:54

小田教円寺前 07:31 08:41 09:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 上岩ノ上 08:37 10:07 11:02 13:07 14:02 15:57 17:00 18:02 18:57 19:55

中小田 07:32 08:42 09:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 団地入口 08:38 10:08 11:03 13:08 14:03 15:58 17:01 18:03 18:58 19:56

下小田 07:33 08:43 09:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 寺迫橋 08:39 10:09 11:04 13:09 14:04 15:59 17:02 18:04 18:59 19:57

上千足 07:34 08:44 09:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 グランド下 08:40 10:10 11:05 13:10 14:05 16:00 17:03 18:05 19:00 19:58

千足 07:35 08:45 09:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 落合東小学校前 08:41 10:11 11:06 13:11 14:06 16:01 17:04 18:06 19:01 19:59

下千足 07:36 08:46 09:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 中山公園前 08:42 10:12 11:07 13:12 14:07 16:02 17:05 18:07 19:02 20:00

広島ゴルフ場 07:37 08:47 09:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 県営１７号館前 08:43 10:13 11:08 13:13 14:08 16:03 17:06 18:08 19:03 20:01

天水 07:38 08:48 09:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 新玖村橋 08:44 10:14 11:09 13:14 14:09 16:04 17:07 18:09 19:04 20:02

牛田新町四丁目 07:39 08:49 09:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 玖村駅前 08:45 10:15 11:10 13:15 14:10 16:05 17:08 18:10 19:05 20:03

不動院 07:40 08:50 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 真亀山神社前 08:46 10:16 11:11 13:16 14:11 16:06 17:09 18:11 19:06 20:04

牛田新町二丁目 07:41 08:51 10:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 近隣センター 08:47 10:17 11:12 13:17 14:12 16:07 17:10 18:12 19:07 20:05

牛田新町一丁目 07:42 08:52 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 落合中学校前 08:48 10:18 11:13 13:18 14:13 16:08 17:11 18:13 19:08 20:06

東区スポーツセンター入口 07:43 08:53 10:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 寺迫公園前 08:49 10:19 11:14 13:19 14:14 16:09 17:12 18:14 19:09 20:07

安田学園白島キャンパス 07:45 08:55 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 郵便局前 08:50 10:20 11:15 13:20 14:15 16:10 17:13 18:15 19:10 20:08

新白島駅 07:47 08:57 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 地区センター 08:51 10:21 11:16 13:21 14:16 16:11 17:14 18:16 19:11 20:09

基町 07:49 08:59 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 奥田橋 08:53 10:23 11:18 13:23 14:18 16:13 17:16 18:18 19:13 20:11

広島バスセンター 07:51 09:01 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 高陽車庫 08:55 10:25 11:20 13:25 14:20 16:15 17:18 18:20 19:15 20:13

高陽B団地線時刻表（土曜日・日曜日・祝日）

高陽車庫・高陽B団地 ➔ 広島バスセンター行き 広島バスセンター⑪のりば ➔ 高陽B団地・高陽車庫行き

お問い合わせ  高陽営業所：（０８２）８４２－２３５０  広島交通ＨＰ　http://hiroko-group.co.jp/kotsu/


